
UCHWAŁA NR LXIX/605/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    
630 Turystyka 50.000,00   

 Dochody bieżące: 
- wpływy z usług (bilety na basenie rekreacyjnym) 

50.000,00 
50.000,00 

  

758 Różne rozliczenia 421.826,38   

 

Dochody bieżące: 
- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu  
 sołeckiego w 2021 roku 
- część oświatowa subwencji ogólnej 

384.560,37 
 

97.923,37 
286.637,00 

  

 
Dochody majątkowe: 
- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu  
 sołeckiego w 2021 roku  

37.266,01 
 

37.266,01 

  

 Razem 471.826,38   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: �wydatki bieżące: zwiększenie 
437.872,72 zł, zmniejszenie 31.046,34 zł w tym:wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 419.672,72 zł, 
zmniejszenie 31.046,34 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 199.352,00 zł, 
zmniejszenie 19.500,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 220.320,72 zł, 
zmniejszenie 11.546,34 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 18.200,00 zł, �wydatki 
majątkowe: zwiększenie 94.605,09 zł, zmniejszenie 29.605,09 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 2 774 143,27 50 000,00 2 824 143,27 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 813 408,04 50 000,00 1 863 408,04 
  0830 Wpływy z usług 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 43 669 369,50 421 826,38 44 091 195,88 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 25 368 078,00 286 637,00 25 654 715,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 368 078,00 286 637,00 25 654 715,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 658 556,99 135 189,38 1 793 746,37 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 97 923,37 97 923,37 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 37 266,01 37 266,01 

Razem: 104 876 770,50 471 826,38 105 348 596,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 227 211,56 1 933 040,69 1 933 040,69 4 000,00 1 929 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 605,09 -29 605,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 605,09 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605,09 4 605,09 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 227 211,56 1 958 040,69 1 958 040,69 4 000,00 1 954 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 269 170,87 12 269 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 605,09 -29 605,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 538 844,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 538 844,91 11 538 

844,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 519 418,87 883 898,00 883 898,00 2 000,00 881 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 520,87 635 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 544 418,87 908 898,00 908 898,00 2 000,00 906 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 520,87 635 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 641 143,94 591 143,94 591 143,94 2 000,00 589 143,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605,09 4 605,09 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 645 749,03 591 143,94 591 143,94 2 000,00 589 143,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 605,09 54 605,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 731 152,13 390 530,00 390 530,00 97 000,00 293 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 622,13 2 340 622,13 1 635 713,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 046,34 -31 046,34 -31 046,34 -19 500,00 -11 546,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 2 760 105,79 369 483,66 369 483,66 77 500,00 291 983,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 622,13 2 390 622,13 1 635 713,99 0,00 0,00 
przed zmianą 1 880 983,90 390 530,00 390 530,00 97 000,00 293 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 453,90 1 490 453,90 819 508,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 046,34 -31 046,34 -31 046,34 -19 500,00 -11 546,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 1 909 937,56 369 483,66 369 483,66 77 500,00 291 983,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 453,90 1 540 453,90 819 508,04 0,00 0,00 
przed zmianą 1 954 716,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 903,00 1 370 903,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 964 716,00 593 813,00 541 813,00 86 313,00 455 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 903,00 1 370 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 821 633,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 903,00 1 310 903,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 831 633,00 520 730,00 470 730,00 83 230,00 387 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 903,00 1 310 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 841 766,64 37 422 

119,64 28 921 
550,79 24 335 253,00 4 586 297,79 7 058 

044,51 1 312 783,00 129 741,34 0,00 0,00 3 419 647,00 3 419 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 637,00 286 637,00 271 437,00 199 352,00 72 085,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 41 128 403,64 37 708 

756,64 29 192 
987,79 24 534 605,00 4 658 382,79 7 058 

044,51 1 327 983,00 129 741,34 0,00 0,00 3 419 647,00 3 419 647,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 955 406,74 19 535 

759,74 16 735 
443,74 14 434 836,00 2 300 607,74 2 040 

455,00 759 861,00 0,00 0,00 0,00 3 419 647,00 3 419 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 165,00 96 165,00 96 165,00 33 065,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 051 571,74 19 631 

924,74 16 831 
608,74 14 467 901,00 2 363 707,74 2 040 

455,00 759 861,00 0,00 0,00 0,00 3 419 647,00 3 419 647,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w przed zmianą 1 546 716,00 1 546 716,00 1 047 299,00 874 235,00 173 064,00 454 071,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 417,00 38 417,00 35 417,00 31 100,00 4 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szkołach podstawowych 

po zmianach 1 585 133,00 1 585 133,00 1 082 716,00 905 335,00 177 381,00 454 071,00 48 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 782 750,00 4 782 750,00 549 411,00 349 994,00 199 417,00 4 220 

795,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 783 463,00 4 783 463,00 550 124,00 350 707,00 199 417,00 4 220 

795,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 339 682,00 4 339 682,00 4 175 895,00 3 745 042,00 430 853,00 1 000,00 162 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 868,00 140 868,00 128 868,00 124 400,00 4 468,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 480 550,00 4 480 550,00 4 304 763,00 3 869 442,00 435 321,00 1 000,00 174 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 032 549,00 2 032 549,00 1 935 825,00 1 737 169,00 198 656,00 0,00 96 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 965,00 2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 2 035 514,00 2 035 514,00 1 938 790,00 1 740 134,00 198 656,00 0,00 96 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 797,00 727 797,00 470 700,00 223 052,00 247 648,00 249 901,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 509,00 7 509,00 7 309,00 7 109,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 735 306,00 735 306,00 478 009,00 230 161,00 247 848,00 249 901,00 7 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 387 143,78 5 943 128,59 4 327 777,71 217 700,00 4 110 077,71 1 312 
578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 444 015,19 8 444 015,19 2 538 704,69 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 189,38 75 189,38 75 189,38 0,00 75 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 462 333,16 6 018 317,97 4 402 967,09 217 700,00 4 185 267,09 1 312 

578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 444 015,19 8 444 015,19 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 978 668,86 439 964,17 439 964,17 53 500,00 386 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 3 008 668,86 469 964,17 469 964,17 53 500,00 416 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 998 001,00 747 182,00 747 182,00 0,00 747 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 189,38 45 189,38 45 189,38 0,00 45 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 043 190,38 792 371,38 792 371,38 0,00 792 371,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300 450,00 2 232 500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 653 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 350 450,00 2 242 500,00 589 000,00 5 600,00 583 400,00 1 653 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 950,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 812 950,00 1 745 000,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 166 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 862 950,00 1 755 000,00 589 000,00 5 600,00 583 400,00 1 166 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 950,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 929 770,00 1 265 470,00 901 670,00 699 668,74 202 001,26 350 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 664 300,00 664 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 046,34 21 046,34 18 046,34 0,00 18 046,34 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 950 816,34 1 286 516,34 919 716,34 699 668,74 220 047,60 350 000,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 664 300,00 664 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 788 910,89 434 210,89 432 410,89 321 011,34 111 399,55 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 354 700,00 354 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 801 910,89 447 210,89 444 410,89 321 011,34 123 399,55 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 354 700,00 354 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 259,11 411 259,11 409 259,11 333 657,40 75 601,71 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury 

fizycznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 5



zwiększenie 8 046,34 8 046,34 6 046,34 0,00 6 046,34 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 305,45 419 305,45 415 305,45 333 657,40 81 648,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 577 

743,22 83 584 
869,78 51 836 

959,14 34 844 462,24 16 992 
496,90 11 126 

184,51 18 248 
481,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 34 992 873,44 34 982 

873,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -60 651,43 -31 046,34 -31 046,34 -19 500,00 -11 546,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 605,09 -29 605,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 532 477,81 437 872,72 419 672,72 199 352,00 220 320,72 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 94 605,09 94 605,09 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 119 049 

569,60 83 991 
696,16 52 225 

585,52 35 024 314,24 17 201 
271,28 11 126 

184,51 18 266 
681,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 35 057 873,44 35 047 

873,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 227 211,56 0,00 14 227 211,56 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 11 568 450,00 -29 605,09 11 538 844,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 518 450,00 -29 605,09 3 488 844,91 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 519 418,87 25 000,00 1 544 418,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 420 198,00 25 000,00 445 198,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 641 143,94 4 605,09 645 749,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 4 605,09 54 605,09 

630   Turystyka 2 731 152,13 28 953,66 2 760 105,79 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 880 983,90 28 953,66 1 909 937,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 -16 000,00 74 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 -10 000,00 64 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4260 Zakup energii 123 000,00 10 000,00 133 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 400,00 -46,34 353,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 946,86 50 000,00 559 946,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 954 716,00 10 000,00 1 964 716,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 821 633,00 10 000,00 1 831 633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 10 000,00 152 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 841 766,64 286 637,00 41 128 403,64 
 80101  Szkoły podstawowe 22 955 406,74 96 165,00 23 051 571,74 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 231,74 17 500,00 181 731,74 
  4260 Zakup energii 424 710,00 45 600,00 470 310,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 410 221,00 33 065,00 9 443 286,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 546 716,00 38 417,00 1 585 133,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 346,00 3 000,00 48 346,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 833,00 5 000,00 138 833,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 388,00 700,00 20 088,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 800,00 27 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 900,00 400,00 13 300,00 
  4260 Zakup energii 49 300,00 1 500,00 50 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 500,00 14 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 292,00 1 117,00 34 409,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 627,00 400,00 5 027,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 7



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 637 663,00 25 000,00 662 663,00 
 80104  Przedszkola 4 782 750,00 713,00 4 783 463,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 235 726,00 713,00 236 439,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 339 682,00 140 868,00 4 480 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 787,00 12 000,00 174 787,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 290,00 20 000,00 575 290,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 420,00 2 800,00 78 220,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 888,00 4 468,00 125 356,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 219,00 1 600,00 13 819,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 653 295,00 100 000,00 2 753 295,00 
 80132  Szkoły artystyczne 2 032 549,00 2 965,00 2 035 514,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 205 167,00 2 965,00 1 208 132,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

727 797,00 7 509,00 735 306,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 196,00 200,00 7 396,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 250,00 3 300,00 61 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 343,00 1 200,00 33 543,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 129,00 89,00 3 218,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 100,00 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 100,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 20,00 2 420,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 492,00 2 500,00 119 992,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 387 143,78 75 189,38 14 462 333,16 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 978 668,86 30 000,00 3 008 668,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 386 464,17 30 000,00 416 464,17 
 90095  Pozostała działalność 998 001,00 45 189,38 1 043 190,38 
  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 25 189,38 325 189,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 298 782,00 20 000,00 318 782,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 300 450,00 50 000,00 2 350 450,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 812 950,00 50 000,00 1 862 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 110,00 10 000,00 139 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 700,00 40 000,00 67 700,00 

926   Kultura fizyczna 1 929 770,00 21 046,34 1 950 816,34 
 92601  Obiekty sportowe 788 910,89 13 000,00 801 910,89 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 000,00 2 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 61 615,05 10 500,00 72 115,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 8



 92604  Instytucje kultury fizycznej 411 259,11 8 046,34 419 305,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 305,21 6 046,34 31 351,55 

Razem: 118 577 743,22 471 826,38 119 049 569,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 227 211,56 1 933 040,69 1 933 040,69 4 000,00 1 929 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 605,09 -29 605,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 605,09 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605,09 4 605,09 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 227 211,56 1 958 040,69 1 958 040,69 4 000,00 1 954 040,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 269 170,87 12 269 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 11 568 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 568 450,00 11 568 

450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 605,09 -29 605,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 11 538 844,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 538 844,91 11 538 

844,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 519 418,87 883 898,00 883 898,00 2 000,00 881 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 520,87 635 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 544 418,87 908 898,00 908 898,00 2 000,00 906 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 520,87 635 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 641 143,94 591 143,94 591 143,94 2 000,00 589 143,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 605,09 4 605,09 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 645 749,03 591 143,94 591 143,94 2 000,00 589 143,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 605,09 54 605,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 954 716,00 583 813,00 531 813,00 86 313,00 445 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 903,00 1 370 903,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 964 716,00 593 813,00 541 813,00 86 313,00 455 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 903,00 1 370 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 821 633,00 510 730,00 460 730,00 83 230,00 377 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 903,00 1 310 903,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 831 633,00 520 730,00 470 730,00 83 230,00 387 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 903,00 1 310 903,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 387 143,78 5 943 128,59 4 327 777,71 217 700,00 4 110 077,71 1 312 

578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 444 015,19 8 444 015,19 2 538 704,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 189,38 75 189,38 75 189,38 0,00 75 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 462 333,16 6 018 317,97 4 402 967,09 217 700,00 4 185 267,09 1 312 

578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 8 444 015,19 8 444 015,19 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 978 668,86 439 964,17 439 964,17 53 500,00 386 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 3 008 668,86 469 964,17 469 964,17 53 500,00 416 464,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 704,69 2 538 704,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 998 001,00 747 182,00 747 182,00 0,00 747 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 189,38 45 189,38 45 189,38 0,00 45 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 043 190,38 792 371,38 792 371,38 0,00 792 371,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 819,00 250 819,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300 450,00 2 232 500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 653 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 350 450,00 2 242 500,00 589 000,00 5 600,00 583 400,00 1 653 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 950,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby przed zmianą 1 812 950,00 1 745 000,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 166 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 10



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 862 950,00 1 755 000,00 589 000,00 5 600,00 583 400,00 1 166 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 950,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 845 357,09 30 876 

837,65 16 992 
781,26 5 179 834,50 11 812 

946,76 11 116 
198,51 524 355,00 884 982,88 158 520,00 1 200 

000,00 34 968 519,44 34 958 
519,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -29 605,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 605,09 -29 605,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 794,47 120 189,38 120 189,38 0,00 120 189,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 605,09 44 605,09 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 980 546,47 30 997 

027,03 17 112 
970,64 5 179 834,50 11 933 

136,14 11 116 
198,51 524 355,00 884 982,88 158 520,00 1 200 

000,00 34 983 519,44 34 973 
519,44 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 11



Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 504 733,82 2 504 733,82 2 408 938,82 2 063 864,00 345 074,82 0,00 95 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 512 333,82 2 512 333,82 2 416 538,82 2 063 864,00 352 674,82 0,00 95 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 014 001,00 2 014 001,00 1 937 098,00 1 674 226,00 262 872,00 0,00 76 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 021 601,00 2 021 601,00 1 944 698,00 1 674 226,00 270 472,00 0,00 76 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 504 733,82 2 504 733,82 2 408 938,82 2 063 864,00 345 074,82 0,00 95 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 512 333,82 2 512 333,82 2 416 538,82 2 063 864,00 352 674,82 0,00 95 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 12



Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 914 567,78 1 914 567,78 1 832 802,78 1 607 318,00 225 484,78 0,00 81 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 259,00 16 259,00 16 059,00 7 109,00 8 950,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 930 826,78 1 930 826,78 1 848 861,78 1 614 427,00 234 434,78 0,00 81 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 483 089,00 1 483 089,00 1 418 913,00 1 259 632,00 159 281,00 0,00 64 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 491 839,00 1 491 839,00 1 427 663,00 1 259 632,00 168 031,00 0,00 64 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 509,00 7 509,00 7 309,00 7 109,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 7 509,00 7 509,00 7 309,00 7 109,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 914 567,78 1 914 567,78 1 832 802,78 1 607 318,00 225 484,78 0,00 81 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 259,00 16 259,00 16 059,00 7 109,00 8 950,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 930 826,78 1 930 826,78 1 848 861,78 1 614 427,00 234 434,78 0,00 81 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 13



ZSP Milcza 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 460 238,69 2 460 238,69 2 366 554,69 2 063 707,00 302 847,69 0,00 93 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 461,00 26 461,00 26 461,00 18 861,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 486 699,69 2 486 699,69 2 393 015,69 2 082 568,00 310 447,69 0,00 93 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 689 289,00 1 689 289,00 1 620 154,00 1 419 827,00 200 327,00 0,00 69 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 748,00 25 748,00 25 748,00 18 148,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 715 037,00 1 715 037,00 1 645 902,00 1 437 975,00 207 927,00 0,00 69 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 685,00 416 685,00 404 141,00 348 925,00 55 216,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 417 398,00 417 398,00 404 854,00 349 638,00 55 216,00 0,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 474 544,69 2 474 544,69 2 380 860,69 2 078 013,00 302 847,69 0,00 93 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 461,00 26 461,00 26 461,00 18 861,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 501 005,69 2 501 005,69 2 407 321,69 2 096 874,00 310 447,69 0,00 93 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 14



ZSP Posada Górna 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 843 222,11 3 843 222,11 3 684 036,11 3 260 213,00 423 823,11 0,00 159 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 850 822,11 3 850 822,11 3 691 636,11 3 260 213,00 431 423,11 0,00 159 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 277 903,00 3 277 903,00 3 137 649,00 2 804 477,00 333 172,00 0,00 140 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 285 503,00 3 285 503,00 3 145 249,00 2 804 477,00 340 772,00 0,00 140 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 858 064,11 3 858 064,11 3 698 450,11 3 267 049,00 431 401,11 0,00 159 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 865 664,11 3 865 664,11 3 706 050,11 3 267 049,00 439 001,11 0,00 159 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 15



ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 593 992,36 12 593 

992,36 11 971 
165,02 10 417 420,00 1 553 745,02 0,00 493 086,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 517,00 213 517,00 198 517,00 173 382,00 25 135,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 807 509,36 12 807 

509,36 12 169 
682,02 10 590 802,00 1 578 880,02 0,00 508 086,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 537 679,00 4 537 679,00 4 362 685,00 3 764 350,00 598 335,00 0,00 174 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 267,00 31 267,00 31 267,00 14 917,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 568 946,00 4 568 946,00 4 393 952,00 3 779 267,00 614 685,00 0,00 174 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 417,00 38 417,00 35 417,00 31 100,00 4 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 38 417,00 38 417,00 35 417,00 31 100,00 4 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 353 682,00 4 353 682,00 4 190 895,00 3 750 042,00 440 853,00 0,00 162 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 868,00 140 868,00 128 868,00 124 400,00 4 468,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 494 550,00 4 494 550,00 4 319 763,00 3 874 442,00 445 321,00 0,00 174 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 032 549,00 2 032 549,00 1 935 825,00 1 737 169,00 198 656,00 0,00 96 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 965,00 2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 2 035 514,00 2 035 514,00 1 938 790,00 1 740 134,00 198 656,00 0,00 96 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 525 693,36 13 525 

693,36 12 866 
392,02 11 170 242,00 1 696 150,02 0,00 529 560,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 517,00 213 517,00 198 517,00 173 382,00 25 135,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 739 210,36 13 739 

210,36 13 064 
909,02 11 343 624,00 1 721 285,02 0,00 544 560,00 129 741,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 16



Szkoła Podstawowa w Sieniawie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 771 548,89 2 771 548,89 2 662 196,89 2 356 830,00 305 366,89 0,00 109 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 779 148,89 2 779 148,89 2 669 796,89 2 356 830,00 312 966,89 0,00 109 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 952 557,74 1 952 557,74 1 872 642,74 1 670 695,00 201 947,74 0,00 79 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 960 157,74 1 960 157,74 1 880 242,74 1 670 695,00 209 547,74 0,00 79 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 782 516,89 2 782 516,89 2 673 164,89 2 367 463,00 305 701,89 0,00 109 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 790 116,89 2 790 116,89 2 680 764,89 2 367 463,00 313 301,89 0,00 109 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 17



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 752 348,93 2 727 994,93 2 627 155,93 2 303 060,00 324 095,93 0,00 100 839,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 759 948,93 2 735 594,93 2 634 755,93 2 303 060,00 331 695,93 0,00 100 839,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 095 909,00 2 071 555,00 1 993 103,00 1 760 289,00 232 814,00 0,00 78 452,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 103 509,00 2 079 155,00 2 000 703,00 1 760 289,00 240 414,00 0,00 78 452,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 761 017,93 2 736 663,93 2 635 824,93 2 311 394,00 324 430,93 0,00 100 839,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 768 617,93 2 744 263,93 2 643 424,93 2 311 394,00 332 030,93 0,00 100 839,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 18



Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 338 530,00 338 530,00 338 530,00 97 000,00 241 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 046,34 -31 046,34 -31 046,34 -19 500,00 -11 546,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 367 483,66 317 483,66 317 483,66 77 500,00 239 983,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 530,00 338 530,00 338 530,00 97 000,00 241 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 046,34 -31 046,34 -31 046,34 -19 500,00 -11 546,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 367 483,66 317 483,66 317 483,66 77 500,00 239 983,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 844 470,00 844 470,00 840 670,00 654 668,74 186 001,26 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 046,34 21 046,34 18 046,34 0,00 18 046,34 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 865 516,34 865 516,34 858 716,34 654 668,74 204 047,60 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 210,89 433 210,89 431 410,89 321 011,34 110 399,55 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 446 210,89 446 210,89 443 410,89 321 011,34 122 399,55 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 259,11 411 259,11 409 259,11 333 657,40 75 601,71 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 046,34 8 046,34 6 046,34 0,00 6 046,34 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury 

fizycznej 
po zmianach 419 305,45 419 305,45 415 305,45 333 657,40 81 648,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 183 000,00 1 183 000,00 1 179 200,00 751 668,74 427 531,26 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 046,34 -31 046,34 -31 046,34 -19 500,00 -11 546,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 046,34 31 046,34 28 046,34 0,00 28 046,34 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 233 000,00 1 183 000,00 1 176 200,00 732 168,74 444 031,26 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 19



Załącznik do uchwały Nr LXIX/605/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

w 2022 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2022 r. 720.000 
I. Przychody 10.220.000 
 
1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 

 
10.220.000 

Razem 10.940.000 
  
II. Koszty 9.900.000 
1.Koszty bieżące 9.900.000 
w tym:  

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 4.440.000 
- pozostałe wydatki 5.460.000 
I.Wydatki majątkowe 220.000 
IV. Podatek dochodowy 100.000 
Stan środków obrotowych na 31.12.2022 r. 720.000 
Razem 10.940.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7F45BA-396B-4E9C-96F8-1518EA2CA4C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




